
Žádost o schválení záměru k prodeji nemovitosti z majetku města Bor 

Datum:   

Žadatel: 

1.  Žadatel o nemovitost:   jméno:           Příjmení:   

     Datum narození:    

     Trvalé bydliště:       

     Pokud užíváte, tak další korespondenční adresa :     

     E-mailová adresa ( vypsat v případě zájmu. Není povinná ):                                     @ 

Vložením E-mailové adresy dávám souhlas k jejímu použití v souvislosti realizací prodeje nemovitosti ! 

2.   Další spolužadatel: jméno                             Příjmení:   

     Datum narození:    

     Trvalé bydliště:       

      Pokud užívá, tak další korespondenční adresa :     

 3.   Další spolužadatel: jméno                          Příjmení:   

     Datum narození:    

     Trvalé bydliště:       

      Pokud užívá, tak další korespondenční adresa :     

 Nemovitost: 

1.  Číslo pozemku:               kat. území:                        část pozemku:  ☐ 

     Je nemovitost určena pro podnikání ?    ☐                                      

2.  Číslo pozemku:                 kat. území:                               část pozemku:  ☐ 

     Je nemovitost určena pro podnikání ?    ☐                                      

3. Číslo pozemku:                 kat. území:                                       část pozemku:  ☐ 

     Je nemovitost určena pro podnikání ?    ☐                                                          

Pozn: v případě žádosti o část pozemku prosím také zakreslete do žádosti nebo přílohy i žádanou část 

pozemku. 

V případě více nemovitostí nebo v případě žádosti o stavbu prosím uveďte v příloze další informace 

Důvod podání žádosti o nemovitost ( nemovitostí ); podle uvedeného důvodu bude posuzována 

podaná žádost. Město  vyžaduje přesné zdůvodnění s tím, že nesprávně podané informace mohou 

případně zapříčinit jednak problémy při rozhodování o prodeji, případně také navýšení prodejní ceny. 

Více je uvedeno v textu Zásad pro prodej  nemovitostí.  



Vzor: stavba domu, přístavba domu, stavba garáže, zaplocení užívaného pozemku, dokoupení 

předzahrádky, scelení  pozemků, stavba k podnikání v oboru.., stavba rekreační chatky atp.) 

 

 

 

Další informace ke sdělení:   

 

 

Svým podpisem pod tuto žádost stvrzuji, že mám o koupi nemovitostí shora uvedených vážný zájem. 

Rovněž beru na vědomí a souhlasím s tím, že Město Bor použije sdělené údaje ke zjištění 

bezdlužnosti vůči sobě a vlastním zřízeným organizacím. 

Dále se zavazuji uhradit náklady spojené s koupí nemovitostí shora uvedených jako kupující a 

to  v plné výši a k tomu před jednáním o prodeji uzavřu s Městem Bor v souladu se Zásadami o 

prodeji nemovitostí dohodu o úhradě nákladů spojených s převodem nemovitostí do majetku 

žadatele. 

 

 

V      Vlastnoruční podpis 

 

Žádost musí být podána s vlastnoručním podpisem případně elektronicky s elektronickým podpisem 

ověřeným certifikovanou společností.  

 

 

 

 

 


